

### Produkt: Huntonit Rustikk panelbord

Format: 11 x 142 x 2420mm /11 x 125 x 2400mm

Anvendelsesområde	
Bruksområde	Vegger eller tak i rom klimaklasse 2. Kan brukes i våtroms tak under forutsetning av god ventilasjon og takhøyde på min. 2,4 meter
Montering	På tre/stål stendere /spikerslag cc.600
Spikertype	1,7 x 35 hodestift
Krampetype	≥ 10mm rygg og tilsv. kapasitet
Skruetype tre/stål	Huntonit skruer eller BKF.25. Christiania spigerverk eller tilsvarende
Avstand festepunkter	Ved spikring eller kramper så anbefales det dobbelfesting på hvert festepunkt. Ved skruing er en skrue pr. festepunkt tilstrekkelig.
Leverandør	
Navn	Huntonit AS
Adresse	Postboks 21, 4701 Vennesla.
Telefon	381 37100
Faks	381 37101
Hjemmeside	<a href="http://www.byggma.no">http://www.byggma.no</a>
E-post	byggma@byggma.no
Kontaktperson	Kjell Torland, Produktsjef
Produktbeskrivelse	
Produkt	<b>Huntonit Rustikk panelbord</b>
Betegnelse	Ferdigbehandlet panelbord for vegger og tak. Produktet er malt med en spesiell malingsteknikk som gir overflaten en naturlig og ekte panel utseende. Fargen og strukturen på bordene varierer på en naturtro måte og gir et fint spill på ferdige vegger og tak.
Malings type	Rein vanntynnbar akrylmaling. YL gruppe 00
Farge/glansgrad	Diverse farger Glansgrad 05
Inneklima	Ingen skadelige gasser til innemiljøet. Konf. NBI. 571.04
Vedlikehold	Om man ønsker og overmale panelet så skal overflaten rengjøres for støv og fett før behandling. Det skal brukes en rein akrylmaling, av god kvalitet da denne malingen gir best heft til underlaget.
Renhold	Vaskbar med fuktig klut. Ikke steamerens
Merknader	
Klimatisering før montasje	Panelbordene skal akklimatiseres i rommet som de skal monteres i min 24 timer før montasje. Malte paneler skal ikke luftes. Tas rett ut av emballasjen
Lagring på bygg	Lagres tørt.
Bearbeiding	Kuttes med sag. Avsug på sag anbefales. <b>NB: PLATENE MÅ BEHANDLES MED FORSIKTIGHET DA DET ER VANSKELIG Å REPARERE DENNE TYPE OVERFLATE MED MALING</b>
Astma Allergi	Anbefalt av Norges Astma Allergi Forbund. NAAF
Brannklassifisering	K10 D-s2, d0 i henhold til NS-EN 13501-1
Byggeplassmiljø	Alt mur og pussarbeide skal være avsluttet før montasje
Godkjenninger	TG 2038

Endret: 15.09.2017

Erstatter: